
Zarządzenie Nr 16/2020 

Starosty Jarocińskiego 

z dnia 24 luty 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrywania Wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień 

 

Na podstawie § 4 ust. 3 uchwały Nr II/19/18 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 listopada 

2018 r. w sprawie ustanowienia nagród oraz wyróżnień sportowych (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego z 2018 r., poz. 10374) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję Komisję do rozpatrywania wniosków o przyznanie nagród sportowych Starosty 

Jarocińskiego zwaną dalej „Komisją”. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

a) Mariusz Stolecki – Przewodniczący 

b) Mirosław Drzazga– Członek  

c) Karolina Kowańdy – członek 

d) Katarzyna Baumann – członek  

§ 2. Kadencja Komisji pokrywa się z kadencją Rady Powiatu. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. W sprawach nieuregulowanych w Zarządzeniu do prac komisji i trybu rozpatrzenia wniosków 

zastosowania mają przepisy Uchwały Nr II/19/18 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 listopada 

2018 r. w sprawie ustanowienia nagród oraz wyróżnień sportowych (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego z 2018 r., poz. 10374). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  


